
Uchwała Nr X/96/07
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 czerwca 2007 roku

w sprawie    przyjęcia Cieszyńskiego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci

                        i młodzieży „Mam szansę-wybieram”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz.U.  Nr  142/01/1591  z  późn.  zm.)  w  związku  z   art.   90  t  ustawy  z  dnia 
7 września 1991 r.  (Dz.U. Nr 256/04/2572 z późn.zm.) – Rada Miejska  Cieszyna

postanawia:

§ 1

Przyjąć Cieszyński program wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i  młodzieży „Mam 

szansę-wybieram” stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Brachaczek


